[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2023 № 967
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.02.2021 №116 «Об утверждении Методики расчета размера платы за пользование  на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, определения ее максимального размера»

В соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 29 декабря 2017 № 443-ФЗ
«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие
с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.02.2021 №116 «Об утверждении Методики расчета размера платы за пользование  на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, определения ее максимального размера».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.О. Таистова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                          А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.